
令和２年６月１日
保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校長
岸 宏行

学校行事の変更について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ総会の要項でお配りした年間計画について、現在確定している計画変更は下

記のようになりますのでお知らせします。

記

６月 ２日（火）プール開き中止（水泳中止）

６月 ４日（木）犬北っ子健康会議 中止

６月 ７日（日）日曜学級 中止

６月 ８日（月）通常授業

６月１８日（木）ＰＴＡ委員総会

（地区委員の参加をやめ、役員・学級委員長・地区委員長・学級委員のみで実施）

６月２０日（土）資源回収 中止

６月２５日（木）～２６日（金）修学旅行

→１１月１５日（日）～１６日（月）に変更

６月２５日（木）１年給食試食会 延期（日時未定）

６月３０日（火）～７月１日（水）自然教室

→９月２３日（水）～２４日（木）に変更

７月 ８日（水）～１０日（金）保護者会→８月３日（月）～５日（水）に延期

８月 １日（土）～２３日（日） 夏休み（期間短縮）

８月１７日（月）全校出校日 中止

１０月３日（土）ふれあい運動会は中止、体育参観を検討中（日時未定）

クラブ活動 １０月２７日（火）から開始予定（後期のみ実施）

※計画については今後も変更の可能性があります。変更になりましたらホームペー

ジ等でお知らせいたします。よろしくお願いいたします。


